
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2012 – (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE 

Nº 005/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de licença de uso, relacionado aos 
Sistemas AR Cidadão e Transparência BR. 
Contratada: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO 
EM SERVIÇOS 
CNPJ/MF: 00.165.960/0001-01 
Valor: R$ 6.000,00 (Seis mil reais) 
Pagamento: À vista, após a instalação dos sistemas e 
treinamento, pela Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado 
do Paraná, mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social - INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 23 de Janeiro de 2012 a 22 de Janeiro de 2013. 
Assinatura: 23 de Janeiro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2012 – (PMRC)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE
	Nº 005/2012 (PMRC)


